
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO   CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 13.509.695/0001-8389838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2016 - PR 1/20161/201625/01/2016Folha:  1/1

       O(a)  Gestora Do Fundo,  ALANA RENATA BACCIN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CLEBER TADEU BRIDI ME     (25552)2 Barbante para crochê 06 fios, 717 mts, 85% algodão e 15% outrasfibras cor cru. - Marca: Eurofio UND 380,00  0,0000 8,90    3.382,00Total do Fornecedor: 3.382,00PEGASUS ATACADISTA LTDA ME     (25533)1 Tecido 100% algodão alvejado - pano de prato (mts) - Marca:BRUSQUE MTS 460,00  0,0000 3,20    1.472,00Total do Fornecedor: 1.472,00ROBERTO MISTURA - ME     (25892)3 Linha de Crochê 100% algodão mercerizado com 1000 mts, fio nº8/2 - Marca: IRIS UND 380,00  0,0000 7,79    2.960,20Total do Fornecedor: 2.960,20Total Geral: 7.814,20

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/20161/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL11/02/2016AQUISIÇÃO DE TECIDO 100% ALGODÃO ALVEJADO, BARBANTE PARA CROCHÊ 06 FIOS E LINHA DE CROCHÊ PARA PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES DOS CLUBES DE MÃES DO MUNICIPIO DE GALVÃO, conforme descrição ANEXO I.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   11   de  Fevereiro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------ALANA RENATA BACCINGESTORA DO FUNDO


